MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

Coordenadoria Especial de Museologia

PORTARIA Nº 01/2025/CEM, DE 13 DE AGOSTO DE 2025

A Professora Luciana Silveira Cardoso, Chefe da Coordenadoria Especial de
Museologia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as inscrições ao cargo de professor substituto por tempo
determinado (EDITAL Nº 034/2025/DDP), conforme abaixo:

Lista - Geral
Andréa reis da Silveira

Augusto Gomes Alencar

Daiane Brum Bitencourt

João Pedro Rodrigues da Conceição

Lilian Santos da Silva Fontanari

Lizandra Caon Bittrencourt

Marla Michelle Nascimento Portela do Prado

Thatiane da Silva

Lista – Pessoas Candidatas Preto e Pardo
João Pedro Rodrigues da Conceição

Lilian Santos da Silva Fontanari

Lista - Pessoas com Deficiência
Não houve inscritos.

Lista - Pessoas Trans
Não houve inscritos.

LUCIANA SILVEIRA CARDOSO

Chefe da Coordenadoria Especial de Museologia

		2025-08-13T16:38:11-0300